

## Kinaret – se rehellinen rokkibändi



*”Kinaretin musiikissa yhdistyy 60-70 -luvun kitarasankaruus 80-luvun häpeilemättömyyteen ja törkeyteen. Me ollaan se rehellinen rokkibändi.”*

Kinaretin laulaja ja kitaristi Juho Kinaret

Vanhan liiton kitararockia soittava Kinaret iskee rajuilman lailla kuulijoiden tajuntaan kasarisoundisella Hahmouutuuslevyllään. Riffipohjaisten, blues-vaikutteisten kappaleiden sävellyksestä vastaa kansainvälisestikin mainetta taonneen, tänä vuonna myös Yhdysvalloissa Blues Hall of Fame -tunnustuksen saaneen Wentus Blues Band -bändin keulahahmo, himankalaissyntyinen laulaja ja kitaristi Juho Kinaret.

Kinaretin lisäksi yhtyeen kitaristeina toimivat Oulusta lähtöisin oleva muusikko Arto Louhela ja kokkolalainen Joni Tiala. Rumpalina on Wentus Blues Bandissa pitkään vaikuttanut Daniel Hjerppe, koskettimissa toholampilainen Jukka Hänninen ja basistina muun muassa Kauko Röyhkän ja J. Karjalaisenkin riveissä koskettimia soittanut, Wentuksen kokoonpanoon kuuluva Pekka Gröhn.

Yhtyeen debyyttialbumi Himanka julkaistiin vuonna 2017, jolloin levyttä julkaistua Himanka-sinkkua soitettiin ahkerasti myös Radio Suomessa. Ensimmäisen albumin tapaan myös uutuuslevyn kappaleiden sanoitukset ovat kollegoina psykiatrisella osastolla työskennelleiden himankalaisten Juho Kinaretin ja Mika Niemelän käsialaa.

Mielenterveystyöstä ja eletystä elämästä vaikutteita saaneet Hahmo-albumin 12 kappaletta kertovat peittelemättömän aidosti tarinoita ihmiskohtaloista, rakkaudesta ja ajankohtaisista puhuttelevista aiheista.

Tunteitansa patoavan, mutta sanansa pitävän suomalaisen miehen mielenmaisemaa avataan myös albumissa ajoittain jopa humoristisen rehellisellä ja suoralla tavalla.

Jäyhäksi suomalaiseksi ukkeliksi itseäänkin kuvaava Juho Kinaret kertoo, että musiikki on antanut pikkukylän kasvatille väylän tunteiden purkamiseen. Kinaret-yhtyeen myötä artisti on saanut myös vapaat kädet luovuutensa rajattomaan toteuttamiseen.

*”Hahmo-albumissa on 12 kappaletta ja 12 elämää. Musiikkia tehtiin kuin karkkikaupassa. Levylle lisättiin ihan törkeästi kaikkia elementtejä, joista diggaillaan. Sankarikitaraa, syntikkaa, kirkkourkua, gospel-kuoroa, akustista kitarointia... Hahmo - se on sellainen laatikoimaton, persoonallinen pläjäys.”*

Kinaretin laulaja ja kitaristi Juho Kinaret